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MARE E SCACCHI (0503037A)
LIGNANO - 03-08-2005 - 06-08-2005

Torneo MARE E SCACCHI 0503037A

Luogo LIGNANO  [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 03-08-2005 - 06-08-2005

Turni

Tipo Open Giovanile
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri BOSCHI LUCIANO - 

Partecipanti 25

Sito Internet

FSI - MARE E SCACCHI (0503037A) - LIGNANO - 03-08-2005 - 06-08-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

MARE E SCACCHI (0503037A)
LIGNANO - 03-08-2005 - 06-08-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Alfier Cecilia           ITA VEN PD 1413 0 0 1993 F 123778

13 NC Alfier Francesco         ITA VEN PD 1410 0 0 1989 M 123779

2 3N Belardinelli Lisa        ITA FRI GO 1521 0 0 1994 F 110262

5 NC Belardinelli Luca        ITA FRI GO 1410 0 0 1996 M 115020

9 NC Belotti Emanuele         ITA LOM MI 1434 0 0 1987 M 123562

4 NC Boschi Giulia            ITA LOM BG 1410 0 0 1993 F 112378

1 3N Bosi Alessandro          ITA LOM LC 1563 0 0 1969 M 108245

21 NC Bufo Sara                ITA FRI UD 1419 0 0 1989 F 127444

19 NC Clocchiatti Davide       ITA FRI UD 1371 0 0 1994 M 124703

7 3N Dappiano Andrea          ITA VEN VE 1545 0 0 1993 M 118293

22 1N Delledonne Francesco     ITA LOM MI 0 0 1991 M 127445

6 2N Di Trapani Davide        ITA EMI MO 1616 0 0 1994 M 117736

23 NC Dolso Vittorio           ITA FRI UD 1389 0 0 1993 M 127446

8 3n Gant Francesco           ITA FRI PN 1518 0 0 1993 M 120457

18 NC Gaspardo Francesco       ITA FRI PN 1419 0 0 1992 M 124318

20 NC Mancassola Michelangelo  ITA VEN VR 1440 0 0 1995 M 125336

24 NC Marchetto Matteo         ITA VEN VI 1443 0 0 1990 M 127447

11 NC Nicodemo Alessio         ITA FRI UD 1440 0 0 1990 M 123777

16 NC Onofrio Isabella         ITA FRI UD 1290 0 0 1994 F 123782

15 NC Onofrio Marco            ITA FRI UD 1350 0 0 1996 M 123781

10 NC Palermo Edoardo          ITA SIC SR 1461 0 0 1988 M 123563

14 NC Ricciardi Giovanni       ITA PUG FG 1341 0 0 1992 M 123780

3 2N Tamai Marco              ITA FRI PN 1598 0 0 1993 M 112351

17 NC Tranquillini Elia        ITA TRE TN 1428 0 0 1993 M 123783

25 1N Viola Enrico             ITA FRI UD 0 0 1990 M 127448
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MARE E SCACCHI (0503037A)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Alfier Cecilia           ITA 1413 0 0.00 0.00 0 -24 0 1993 F 123778

13 NC Alfier Francesco         ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -24 0 1989 M 123779

2 3N Belardinelli Lisa        ITA 1521 0 0.00 0.00 0 -3 0 1994 F 110262

5 NC Belardinelli Luca        ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -39 0 1996 M 115020

9 NC Belotti Emanuele         ITA 1434 0 0.00 0.00 0 6 0 1987 M 123562

4 NC Boschi Giulia            ITA 1410 0 0.00 0.00 0 -9 0 1993 F 112378

1 3N Bosi Alessandro          ITA 1563 0 0.00 0.00 0 30 0 1969 M 108245

21 NC Bufo Sara                ITA 1419 0 0.00 0.00 0 -21 0 1989 F 127444

19 NC Clocchiatti Davide       ITA 1371 0 0.00 0.00 0 -69 0 1994 M 124703

7 3N Dappiano Andrea          ITA 1545 0 0.00 0.00 0 66 0 1993 M 118293

6 2N Di Trapani Davide        ITA 1616 0 0.00 0.00 0 15 0 1994 M 117736

23 NC Dolso Vittorio           ITA 1389 0 0.00 0.00 0 -51 0 1993 M 127446

8 3n Gant Francesco           ITA 1518 0 0.00 0.00 0 0 0 1993 M 120457

18 NC Gaspardo Francesco       ITA 1419 0 0.00 0.00 0 45 0 1992 M 124318

20 NC Mancassola Michelangelo  ITA 1440 0 0.00 0.00 0 -3 0 1995 M 125336

24 NC Marchetto Matteo         ITA 1443 0 0.00 0.00 0 3 0 1990 M 127447

11 NC Nicodemo Alessio         ITA 1440 0 0.00 0.00 0 6 0 1990 M 123777

16 NC Onofrio Isabella         ITA 1290 0 0.00 0.00 0 15 0 1994 F 123782

15 NC Onofrio Marco            ITA 1350 0 0.00 0.00 0 27 0 1996 M 123781

10 NC Palermo Edoardo          ITA 1461 0 0.00 0.00 0 45 0 1988 M 123563

14 NC Ricciardi Giovanni       ITA 1341 0 0.00 0.00 0 9 0 1992 M 123780

3 2N Tamai Marco              ITA 1598 0 0.00 0.00 0 3 0 1993 M 112351

17 NC Tranquillini Elia        ITA 1428 0 0.00 0.00 0 -48 0 1993 M 123783
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